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
145 000 € hors honoraires

155 000 €Vouvray

RARE

Maison Ancienne comprenant : entrée, cuisine aménagée 
et équipée, salon, salle à manger avec poêle, chambre, 
salle de bains WC, lingerie. A l’étage : palier chambre avec 
salle d’eau WC et bureau. Dépendances : cuisine d’été, 
atelier, garage. Le tout sur env. 900m² de terrain arboré. 
DPE NC. Réf 4197v Tel : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 5.77 % TTC
260 000 € hors honoraires

275 000 €Rochecorbon

EXCLUSIVITÉ

Maison spacieuse d’env 135 m² comprenant entrée avec 
placard, pièce de vie, cuisine séparée A/E, arrière-cuisine,  
4 chambres dont une en rdc avec sde privative, 
dressing, sdb, 2wc. Garage, jolie terrasse. Le tout sur 
587 m² de terrain clos et arboré. DPE : B. Réf 1261  
Tel : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 5,38 % TTC
316 000 € hors honoraires

333 000 €Monnaie

Jolie maison de 2016 sur une parcelle de 1000 m² de terrain 
clos avec piscine chauffée et terrasse en pierres naturelles. 
RDC : entrée, salon-séjour avec cuisine ouverte A/E, véranda, 
cellier, suite parentale. A l’étage : palier, 3 chambres dont 
2 avec dressing et donnant sur balcon/terrasse, SDE. et 
carport. DPE A. Réf 1045 Tel : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 4,17 % TTC
720 000 € hors honoraires

750 000 €Saint-Cyr-sur-Loire

LUMIÈRE ET VOLUMES

Jolie maison d’env 185 m². Rdc : Entrée, salon-séjour avec 
cheminée insert, Cuisine A/E, 1 Chambre avec SDE. A l’étage 
: mezzanine, 2 Chambres, SDB, 1 chambre en 2 parties d’env 
40m2 avec SDE et accès indépendant. Piscine (5X10) couverte 
avec sa terrasse, Cave, Garage... Le tout sur une parcelle d’env 
2200m2 arboré, DPE D. Réf 2144 Tel : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 5,02 % TTC
323 000 € hors honoraires

339 200 €Véretz

CALME ET SANS VIS À VIS

A 2 pas du TRAM, dans un environnement exceptionnel, 
maison du XIXième rénovée d’env 110 m². En rdc pièce de vie 
parquetée avec cheminée et cuisine ouverte A/E, chambre 
avec possibilité de SDE attenante. A l’étage un palier, 2 
chambres, bureau ou chambre traversante et SDE. Cave, 
terrasse et jardin clos arboré. Réf 2149 Tel : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 3,96 % TTC
480 000 € hors honoraires

499 000 €Saint-Cyr-sur-Loire

RARE

Vallée du Cher, en coeur de village, tous commerces à 
pied: maison de caractère 75 m² sur 3 niveaux. Cuisine 
aménagée, salon, chambre et bureau au dernier étage. 
Jardinet clos non attenant /-50 m² sans vis-à-vis. Toutes 
commodités à pied. 20 min de Tours et gare TGV. DPE D. 
Réf 1224. Tel : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 6,62 % TTC
136 000 € hors honoraires

145 000 €Proche Bléré

CHARME DE L’ANCIEN

Bléré, dans un environnement privilégié, magnifique propriété 
ancienne rénovée dans les règles de l’art comprenant une 
grande maison d’habitation de 260 m2, un moulin en très 
bon état de fonctionnement (170 m2) et son bief (le tout 
non inondable), des dépendances, sur 2.5 hectares de parc 
paysagé. DPE C. Réf 1129. Tel : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 3,90 % TTC
820 000 € hors honoraires

852 000 €Bléré

Maison individuelle de 175 m2 sur 1.1 Ha de terrain. Pièce 
à vivre de 40 m2 avec cheminée, Cuisine A/E de 15 m2, 
fonctionnelle avec son arrière cuisine. A suivre, chambre 
avec placards. A L’étage, 4 chambres et une salle de bain. 
Possibilité de créer un studio indépendant. Sous-sol 
complet. Cave. DPE E. Réf 1195. Tel : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 4,17 % TTC
360 000 € hors honoraires

375 000 €Bléré

www.agence-simon.com
Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

depuis
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Vous avez bien étudié 
vos travaux, vous avez potassé 

vos devis et choisi 
vos artisans, vous avez 

bouclé votre financement : 
c’est parti pour les travaux ? 

Non, car avant, vous devez 
déposer une déclaration 
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